
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – Corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio  Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio    
Tel. 0342 531600   Fax 0342 531688   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

DETERMINAZIONE N. 55 DEL 20/06/2019 
 

  OGGETTO:   ATTESTAZIONE DELLE ECONOMIE DA LAVORO STRAORDINARIO ANNO 2018 
 

IL DIRETTORE 

 
RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.28 del 13 settembre 2018, 
con la quale è stato costituito il fondo per le risorse decentrate e il fondo per il lavoro straordinario per il 
personale non dirigente per l’anno 2018; 
 
RICHIAMATO il contratto decentrato integrativo per il personale non dirigente – triennio 2018, 2019, 2020 - 
sottoscritto dall’Ufficio d’Ambito e dalle OO.SS. in data 16 novembre 2018; 
 
DATO ATTO CHE il fondo per lavoro straordinario per l’anno 2018 è stato costituito per euro 549,74; 
 
VERIFICATO che l’economia del fondo predetto per l’anno 2018 è pari a euro 385,64, come di seguito 
dettagliato: 

• costituzione fondo per euro 549,74; 
• straordinari retribuiti per euro 164,10; 
• economia per euro 385,64; 

 
DETERMINA 

 
1. di attestare che al 31 dicembre 2018 l’economia relativa al fondo per lavoro straordinario ammonta ad 

euro 385,64. 

 

 
 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 

 

 

 


